

Svogerslev, den 26. januar 2018

Omdelt nyhedsbrev

Resultat af ekstraordinær generalforsamling

Forslaget fra Anders Christensen, Cypressen 14, om udvidelse af containerområder for glas/metal blev behandlet på den ekstraordinære generalforsamling, og efter dirigentens beslutning blev forslaget delt i 2 afstemninger. En om selve udvidelsen og en om finansieringen. Årsagen var, at bestyrelsen havde et ændringsforslag til finansiering, såfremt forslaget om udvidelse blev vedtaget.

Afstemningen for udvidelse af containerområder fra 3 til 5 i alt blev vedtaget.

Stemmefordelingen var: 79 stemmer for udvidelse, 15 stemmer imod udvidelse og 1 blank stemmeseddel.

Der var 2 finansieringsmuligheder til afstemning. Nr. 1 gik ud på at finansiere udvidelserne af containerområderne fra vore henlæggelser og nr. 2 gik ud på at finansiere udvidelsen ved at forhøje kontingentet med 75 kr. de næste 4 kvartaler.

Der var flertal for forslag 2, altså en kontingentforhøjelse.

Stemmefordelingen var: Nr. 1 20 stemmer for, nr. 2 72 stemmer for og 3 ugyldige stemmesedler.

Nye containergårde samt reovering af kubegårde

Bestyrelsen har taget de indledende snakke med Ove Sørensen, og der satses på at der snarest muligt er etableret de nye containergårde og kubegårdene bliver ombygget til containergårde. Bestyrelsen er også i dialog med kommunen for at få de eksakte mål på de containere, der bliver sat i de omtalte gårde. Vi beder derfor beboerne have tålmodighed med, at vi får dette på plads.

Meddelelse fra Roskilde Kommune om den ny affaldsordning

Vedrørende beholder til restaffald og madaffald

Alle husstande *) har fået en 2-delt beholder til rest/mad, som bliver tømt hver 2. uge som udgangspunkt.

Hvis du ønsker at undgå et gebyr for afstand, så skal du rette henvendelse til Roskilde Kommune og tilkendegive, at du vil sætte din beholder frem til tømning.

På vedhæftede kort er angivet de steder, hvor beholderen skal placeres for at undgå gebyr.

Husk at beholderen skal være stillet frem senest kl. 06 og være hentet igen senest kl. 18 samme dag, men naturligvis først når beholderen er tømt.

*) Husstande i Granen kan rette henvendelse om at få en beholder i stedet for de stativer, som har været anvendt under testen i 2016.

Vedrørende beholder til glas/metal

Alle har fået en beholder til glas/metal.

Der har desværre været en del misforståelser omkring beholderen til glas/metal.

Grundejerforeningen arbejder på at etablere en samlet løsning på en række lokale områdepladser for glas/metal samt papir/karton og batterier.

Men indtil de lokale områdepladser er etablerede, så er det IKKE muligt at afmelde sin beholder til glas/metal.

Grundejerforeningen vil, på hjemmeside og nyhedsbrev, holde jer orienteret om, hvornår pladserne kan benyttes, og det er muligt at afmelde sin beholder til glas/metal.

Vedrørende afstand generelt

Vi skal understrege, at det i alle tilfælde gælder, at opmålingen er korteste vej fra det sted, hvor skraldebilen kan holde via stier uden niveauforskel i form af trin eller trapper.

Det betyder også, at vi har 'flyttet' enkelte standpladser fra forside til bagside eller omvendt.

Hvis man ønsker afhentning som i dag kan det altså medføre en adgangsvej over den angivne.

Henvendelse til Roskilde Kommune skal i alle tilfælde ske på affaldoggenbrug@roskilde.dk

Ved henvendelse skal oplyses følgende:

Adresse	Husnr.	Navn	Tlf.	Mail	Ønsker at stille rest/mad frem	Ønsker at stille glas/metal frem	Evt. bemærkning
Fx Egen	12	xxx		xx@hotmail.com	x	x	

Hvis du har spørgsmål om den nye affaldsordning så kan du måske finde svar på www.skidtergodt.dk eller på www.facebook.dk/skidtergodt.

Venlig hilsen
Bestyrelsen

Aspen



Bøgen og Cypressen



Dunbirken



Egen



Fyrren



Granen og Hasselen

